表号：NLK_PI_CN  1(2)

版本 1.1  版本日期：06.12.2013

里加国际商事仲裁院理事会会议通过

于 2013年 12 月 6日，协议号 2/4

关于解决争议所收取费用的章程

1. 注册费为 700 欧元。注册费构成仲裁院管理费的一部分，涵盖仲裁程序开始阶段的所有费

用。支付给里加国际商事仲裁院（以下简称“仲裁院”）的注册费概不退还。

2. 仲裁院管理费和仲裁庭的费用取决于争议金额和仲裁程序中仲裁员的人数，并决定如下：

争议金额（欧元）

仲裁院管理费（欧元） 仲裁员酬金（欧元）

小于 25 000

1 100 1 000

25 001至 50 000 1 100 + 25 000以上部分的 2% 1 000 + 25 000以上部分的

3%

50 001至 100 000 1 600 + 50 000以上部分的

1.3%

1 750 + 50 000以上部分的

2%

100 001至 500 000 2 250 + 100 000 以上部分的 2% 2 250 + 100 000 以上部分的

1%

500 001至 1 000 000 5 450 + 500 000 以上部分的

0.5%

6 250 + 500 000 以上部分的

0.5%

1 000 001至 2 000 000 7 950 + 1 000 000 以上部分的

0.1%

8 750 + 1 000 000 以上部分

的 0.3%

2 000 001至 5 000 000 8 950 + 2 000 000 以上部分的

0.08%

11 750 + 2 000 000 以上部

分的 0.1%

5 000 001至 10 000 000 11 350 + 5 000 000 以上部分的

0.04%

14 750 + 5 000 000 以上部

分的 0.05%

10 000 001至 50 000 000 13 350 + 10 000 000以上部分

的 0.02%

17 250 + 10 000 000以上部

分的 0.03%

大于 50 000 000 21 350 + 50 000 000以上部分

的 0.01%

29 250 + 50 000 000以上部

分的 0.01%

3. 仲裁院主席可以通过考虑争议的复杂性、获得决议所需时间和解决争议的条件决定更改注册

费、管理费和仲裁庭费用的具体金额。

4. 速记员、翻译及其他专业人员的报酬和预付款根据相关专业人员的估计由仲裁院决定。

5. 仲裁员的差旅及食宿费用根据仲裁员的计算和相关证明文件由仲裁院决定。

6. 仲裁程序中所需文件的复印费用为 0.50 欧元每张。

表号：NLK_PI_CN  2(2)

版本 1.1  版本日期：06.12.2013

7. 争议解决相关费用应当支付到：

收款人 欧洲律师协会

注册号： 40008187130

拉托维亚里加市敦特斯（Duntes）路 6号，LV-1013

账号 LV48RIKO0002013243068

银行 A/S DNB 银行

SWIFT代码 RIKOLV2X